
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 347, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  

 

Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 037664/2024 Litomyšl, dne 19.6.2024 

Č.j. MěÚ Litomyšl 043835/2024 

Vyřizuje: Lenka Doleželová, DiS., tel. +420 461 653 346 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje K energo s.r.o., IČO 27494683, Nádražní č.p. 346, Žichlínské Předměstí, 563 01  

Lanškroun 

(dále jen „žadatel“) podal dne 28.5.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Zhoř, obnova vývodů z UO_0396 - knn, nn 

IE-12-2008599  

Němčice, Zhoř 

 

na pozemku st. p. 5/1, 19, 21/1, 21/2, 22, 23, 24, 25/2, 26, 27, 32/1, 32/2, 33, 34/1, 34/2, 35/1, 37, 40, 41, 

42/1, 43, 57, 60, 62, 73/1, 84, 86, 87, 89, 97, 98, 99, 104, 105, 110, parc. č. 78, 130/2, 130/38, 130/39, 

133/3, 140/1, 140/2, 141/1, 142/3, 145/1, 146/2, 150, 152/1, 152/2, 152/3, 152/8, 154/1, 154/5, 154/9,           

157/1, 164/4, 164/5, 164/7, 164/8, 171/1, 171/2, 171/3, 171/4, 171/8, 174/2, 174/3, 176/1, 176/2, 177/1, 

177/2, 178/4, 180, 182/1, 215/1, 216/6, 216/11, 216/12, 216/13, 234/5, 234/6, 234/24, 234/25, 486/1,           

486/3, 486/5, 487/1, 487/2, 488/1, 488/3, 488/4, 488/5, 488/6, 488/7, 488/8, 488/9, 488/10, 488/11,          

488/12, 488/13, 488/27, 489/3, 504, 505, 554/4, 554/5, 569, 570, 572, 578 v katastrálním území Zhoř                

u České Třebové. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o rekonstrukci venkovního vedení nn - náhrada kabelovým vedením. 

Na výše uvedených pozemcích bude vybudováno nové kabelové vedení AYKY 3x240+120 mm2                     

v celkové délce 1,7 km. Rozpojení vedení bude řešeno pomocí rozpojovacích skříní SR402. Jednotlivá 

odběrná místa budou připojena pomocí přípojkových skříní SS100 (SS200). Pro hlavní domovní vedení 

bude použit kabel CYKY 4x10 mm2. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako stavební úřad příslušný podle              

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), aplikovatelného na základě ust. § 334a odst. 3 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou 

uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu 



Č.j. MěÚ Litomyšl 043835/2024 str. 2 
 

Litomyšl, úřední dny doporučujeme využít pondělí a středu: 8:00-11:30 hod a 12:30-17:00 hod; v ostatní 

dny po předchozí dohodě). 

 

Upozornění - vyjádření k podkladům rozhodnutí:                              . 

Odbor výstavby a územního plánování dává účastníkům možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí       

před vydáním rozhodnutí, které se předpokládá po 5 dnech od výše stanoveného termínu pro podání 

námitek (§ 36 odst. 3 správního řádu).  

 

Poučení: 

Na stavbu se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění. 

Stavební úřad do okruhu účastníků řízení ve smyslu § 85 odst. 1 stavebního zákona zahrnul: 

a) žadatele (ČEZ Distribuce, a. s.), 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (Obec Němčice). 

Stavební úřad do okruhu účastníků řízení dále ve smyslu § 85 odst. 2 stavebního zákona zahrnul: 

a) vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo toho, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (ČEZ Distribuce, a. s., Obec Němčice, Ladislav 

Coufal, Marie Coufalová, Ing. Michal Štusák, Daniela Kaurová, Vojtěch Martinek, Alena Kohútová, 

Jan Kohút, Jaroslav Vrba, Jitka Vrbová, Marta Iránková, Zdeněk Měkyna, Zbyněk Alšr, Mgr. Lucie 

Alšrová, Marie Jelínková, Ivan Pávek, Jiří Sršeň, Jana Halušková, Petr Klusoň, Petr Coufal, Lukáš 

Coufal, Václav Hác, Miroslav Adamský, Zdeňka Beranová, Dušan Adamský, Antonín Kočí,               

Petra Kočí, Barbora Zachovalová, Vlastislav Haas, Bohumil Šmíd, Věra Neprašová, Dita Hajslerová, 

Martin Hajsler, Bohumil Strnad, Marta Strnadová, Jiří Procházka, Kamil Voleský, Věra Stránská, 

Miroslav Ivanovici, Soňa Ivanoviciová, Pavel Sedláček, Ing. Hana Voltrová, Ing. Slavomír Rubek,        

Ing. Lumír Rubek, Milan Vašina, Eva Vašinová, Marta Kalousová, Josef Leníček, Irena Leníčková, 

Jiřina Janouchová, Adéla Simonová, Petr Machálek, Bc. Nikola Machálková, ARSA capital s.r.o.,       

Petr Beran, Pavel Sršeň, Mgr. Ludmila Sršňová, Pardubický kraj, Česká republika, CETIN a.s., 

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o., Jiří Král, MUDr. Miroslav Dostálek, Ph.D., Mgr. 

Kateřina Dostálková, Jaroslav Sedláček, Iva Sedláčková, Vlasta Voltrová, Zemědělské družstvo se 

sídlem ve Sloupnici, Alena Vostárková, Česká spořitelna, a.s., Hypoteční banka, a.s., MONETA 

Money Bank, a.s., Komerční banka, a.s., Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., UniCredit Bank 

Czech Republic and Slovakia, a.s.), 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být rozhodnutím přímo dotčeno (ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., 

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1517/1 v katastrálním území Němčice u České Třebové, st. p. 16, 17, 18, 20, 25/1, 28, 29, 30, 38, 

39, 44, 45, 46, 47, 48, 51/1, 52, 53, 58, 63, 65, 66, 69, 72, 74, 75, 77/1, 77/3, 80, 88, 90, 94, 103, 107/1, 

108, 132, 137, 138, 158, 159, parc. č. 17/2, 56, 58/1, 58/3, 59, 70/1, 70/2, 71/1, 71/2, 74/1, 74/2, 74/4, 75, 

76/1, 77, 79/1, 79/2, 83/2, 83/3, 88/1, 89/1, 89/2, 89/3, 89/4, 90, 91/1, 92, 94/4, 96, 97/1, 98/1, 99, 100/1, 

101, 104/1, 119, 120/1, 120/4, 120/5, 121/1, 121/2, 122/1, 122/2, 129/2, 130/3, 130/4, 130/24, 130/34, 

133/1, 134/1, 134/5, 134/6, 135/1, 135/2, 136, 137/2, 138/1, 139, 141/2, 142/1, 142/2, 142/4, 143/1,        

143/2, 143/3, 144/1, 144/2, 144/3, 146/1, 147/1, 147/2, 147/3, 148, 149/1, 149/2, 149/3, 151/1, 151/3,   

151/4, 152/4, 152/6, 153, 154/2, 154/6, 154/10, 155/1, 155/5, 158/1, 161/2, 161/5, 161/9, 161/10, 161/11, 

164/1, 164/3, 164/6, 166, 167/1, 167/2, 169/1, 169/5, 171/5, 171/6, 171/7, 171/9, 174/1, 175/1, 178/1,  

178/2, 178/3, 178/5, 178/6, 179, 181, 182/2, 183/1, 183/3, 184/2, 185/1, 188/1, 188/2, 188/3, 188/4,        

188/5, 201, 202, 203/1, 203/4, 210/2, 210/7, 210/8, 211/5, 211/6, 212/1, 212/3, 212/5, 214/1, 214/2,        

214/11, 214/12, 215/2, 216/8, 216/10, 216/14, 218, 219/1, 219/3, 219/5, 220/4, 234/3, 234/20, 234/26, 

308/1, 308/2, 321, 325/2, 327, 329, 333/1, 334, 336, 337/1, 338, 341/5, 345/4, 346/16, 347/6, 348/2,       

353/4, 353/5, 353/6, 355/2, 361/4, 361/5, 361/7, 361/10, 361/16, 361/19, 361/20, 361/21, 361/22, 361/23, 

361/24, 361/27, 361/28, 361/32, 361/33, 361/67, 367/6, 486/4, 486/8, 486/10, 486/11, 486/12, 486/13, 

486/14, 486/17, 486/18, 486/19, 486/20, 487/3, 488/15, 488/16, 488/18, 488/20, 488/21, 488/22, 488/24, 

488/26, 489/2, 490/1, 490/6, 494/2, 494/3, 495/1, 496/8, 498, 499, 503, 506, 508/4, 509/2, 512/1, 528/1, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 043835/2024 str. 3 
 

529, 531, 539/2, 541/4, 545/2, 554/1, 554/2, 554/3, 554/6, 562/3, 564, 565, 573, 575 v katastrálním území 

Zhoř u České Třebové. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Němčice, Zhoř č.p. 38, č.p. 44, č.p. 39, č.p. 55, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 31, č.p. 29, č.p. 15, č.p. 24, č.p. 43, č.p. 

49, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 25, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 65, č.p. 70, č.p. 27, č.p. 81, č.p. 86, č.p.     

32, č.p. 103, č.p. 101 a č.p. 123. 

 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků a staveb, jež mohou 

být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební úřad odkazuje na 

ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, 

kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům je doručováno veřejnou 

vyhláškou. 

 

Poučení dle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení s velkým počtem účastníků, 

oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 112 stavebního zákona). Veškeré ostatní 

písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze stavebníkovi, obci, na jejímž území má být 

záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení 

budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a 

připomínky veřejnosti musí být uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 

v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 

být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 

řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v 

jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Lenka Doleželová, DiS. 

referent odboru výstavby 

a územního plánování 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MěÚ Litomyšl 043835/2024 str. 4 
 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

 

 

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska 

https://nemcice.uo.cz/uredni-deska/ 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

K energo s.r.o., IDDS: fhbeq4b 

 sídlo: Nádražní č.p. 346, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

  

účastníci (doručenky) 

Obec Němčice, IDDS: ncpa5sh 

 sídlo: Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

Ladislav Coufal, Nová č.p. 1336, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 

Marie Coufalová, Nová č.p. 1336, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 

Ing. Michal Štusák, IDDS: dfbhkzm 

 trvalý pobyt: Kubelkova č.p. 1713, 560 02  Česká Třebová 2 

Daniela Kaurová, Zhoř č.p. 13, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Milan Martinek, Zhoř č.p. 18, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

 trvalý pobyt: Sychrova č.p. 16, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

 zastoupení pro: Vojtěch Martinek, Zhoř č.p. 18, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Alena Kohútová, Zhoř č.p. 54, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Jan Kohút, Zhoř č.p. 54, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Jaroslav Vrba, Farní č.p. 8/4, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jitka Vrbová, Farní č.p. 8/4, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Marta Iránková, Zhoř č.p. 51, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Zdeněk Měkyna, Zhoř č.p. 8, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Zbyněk Alšr, IDDS: ptv5wyf 

 trvalý pobyt: Zhoř č.p. 40, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Mgr. Lucie Alšrová, Zhoř č.p. 40, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Marie Jelínková, Chelčického č.p. 1278, 560 02  Česká Třebová 2 

Ivan Pávek, Zhoř č.p. 48, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Jiří Sršeň, Dr. E. Beneše č.p. 596, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Jana Halušková, Zhoř č.p. 34, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Petr Klusoň, Pazucha č.p. 13, 570 01  Litomyšl 

Petr Coufal, Němčice č.p. 97, 561 18  Němčice 

Lukáš Coufal, Zhoř č.p. 37, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Václav Hác, Zhoř č.p. 123, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Miroslav Adamský, Zhoř č.p. 35, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Zdeňka Beranová, Zhoř č.p. 35, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

 

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska


Č.j. MěÚ Litomyšl 043835/2024 str. 5 
 

Dušan Adamský, Zhoř č.p. 35, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Antonín Kočí, Zhoř č.p. 28, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Petra Kočí, Zhoř č.p. 28, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Barbora Zachovalová, Náměstí U Václava č.p. 334, Bořitov, 679 21  Černá Hora 

Vlastislav Haas, Sychrova č.p. 16, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Bohumil Šmíd, Zhoř č.p. 14, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Věra Neprašová, Zhoř č.p. 20, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Věra Neprašová, Zhoř č.p. 20, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

 zastoupení pro: Jiří Král, Zhoř č.p. 20, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Dita Hajslerová, Zhoř č.p. 30, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Martin Hajsler, Zhoř č.p. 30, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Bohumil Strnad, Bukolská č.p. 774/6, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Marta Strnadová, Bukolská č.p. 774/6, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Jiří Procházka, Husova č.p. 445, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Kamil Voleský, Zhoř č.p. 77, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Věra Stránská, Zhoř č.p. 77, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

 trvalý pobyt: Kozlov č.e. 5, 560 02  Česká Třebová 2 

Miroslav Ivanovici, Zhoř č.p. 79, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Soňa Ivanoviciová, Zhoř č.p. 79, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Pavel Sedláček, Zhoř č.p. 80, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Ing. Hana Voltrová, Horní Sloupnice č.p. 235, 565 53  Sloupnice 

Ing. Slavomír Rubek, Zhoř č.p. 87, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Ing. Lumír Rubek, Čechova č.p. 303/76, Mikovice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Milan Vašina, Zhoř č.p. 85, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Eva Vašinová, Zhoř č.p. 85, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Marta Kalousová, Zhoř č.p. 23, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Josef Leníček, Zhoř č.p. 60, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Irena Leníčková, Zhoř č.p. 60, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Jiřina Janouchová, Zhoř č.p. 60, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Adéla Simonová, Zhoř č.p. 45, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Petr Machálek, IDDS: shdyk3x 

 trvalý pobyt: Na Pláni č.p. 1344, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 

Bc. Nikola Machálková, Horní Libchavy č.p. 295, 561 16  Libchavy 

ARSA capital s.r.o., IDDS: grcjbpp 

 sídlo: Lomená č.p. 270, Zbuzany, 252 25  Jinočany 

Petr Beran, Zhoř č.p. 70, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Pavel Sršeň, Němčice č.p. 52, 561 18  Němčice 

Mgr. Ludmila Sršňová, Němčice č.p. 52, 561 18  Němčice u České Třebové 

Pardubice 2 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Česká republika, , ,  

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o., IDDS: fjaa4za 

 sídlo: Staré náměstí č.p. 78, 560 02  Česká Třebová 2 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, provoz Ústí nad Orlicí, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02   

 

ostatní účastníci (doručenky) 

MUDr. Miroslav Dostálek, Ph.D., Zhoř č.p. 124, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Mgr. Kateřina Dostálková, Smetanovo náměstí č.p. 67, 570 01  Litomyšl-Město 

Jaroslav Sedláček, Zhoř č.p. 80, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Iva Sedláčková, Zhoř č.p. 80, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Vlasta Voltrová, Zhoř č.p. 82, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici, IDDS: innuu6e 

 sídlo: Dolní Sloupnice č.p. 134, 565 53  Sloupnice 



Č.j. MěÚ Litomyšl 043835/2024 str. 6 
 

Alena Vostárková, Zhoř č.p. 30, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 

 sídlo: Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 

  

dotčené orgány 

Obecní úřad Němčice, IDDS: ncpa5sh 

 sídlo: Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silnič. hospodářství, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, oddělení úřadu územního plánování, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

 

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Litomyšl, úřední deska, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Němčice, IDDS: ncpa5sh 

 sídlo: Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 

 

ostatní účastníci (veřejná vyhláška):  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1517/1 v katastrálním území Němčice u České Třebové, st. p. 16, 17, 18, 20, 25/1, 28, 

29, 30, 38, 39, 44, 45, 46, 47, 48, 51/1, 52, 53, 58, 63, 65, 66, 69, 72, 74, 75, 77/1, 77/3, 80, 88, 

90, 94, 103, 107/1, 108, 132, 137, 138, 158, 159, parc. č. 17/2, 56, 58/1, 58/3, 59, 70/1, 70/2, 

71/1, 71/2, 74/1, 74/2, 74/4, 75, 76/1, 77, 79/1, 79/2, 83/2, 83/3, 88/1, 89/1, 89/2, 89/3, 89/4, 90, 

91/1, 92, 94/4, 96, 97/1, 98/1, 99, 100/1, 101, 104/1, 119, 120/1, 120/4, 120/5, 121/1, 121/2, 

122/1, 122/2, 129/2, 130/3, 130/4, 130/24, 130/34, 133/1, 134/1, 134/5, 134/6, 135/1, 135/2, 

136, 137/2, 138/1, 139, 141/2, 142/1, 142/2, 142/4, 143/1, 143/2, 143/3, 144/1, 144/2, 144/3, 

146/1, 147/1, 147/2, 147/3, 148, 149/1, 149/2, 149/3, 151/1, 151/3, 151/4, 152/4, 152/6, 153, 

154/2, 154/6, 154/10, 155/1, 155/5, 158/1, 161/2, 161/5, 161/9, 161/10, 161/11, 164/1, 164/3, 

164/6, 166, 167/1, 167/2, 169/1, 169/5, 171/5, 171/6, 171/7, 171/9, 174/1, 175/1, 178/1, 178/2, 

178/3, 178/5, 178/6, 179, 181, 182/2, 183/1, 183/3, 184/2, 185/1, 188/1, 188/2, 188/3, 188/4, 

188/5, 201, 202, 203/1, 203/4, 210/2, 210/7, 210/8, 211/5, 211/6, 212/1, 212/3, 212/5, 214/1, 

214/2, 214/11, 214/12, 215/2, 216/8, 216/10, 216/14, 218, 219/1, 219/3, 219/5, 220/4, 234/3, 

234/20, 234/26, 308/1, 308/2, 321, 325/2, 327, 329, 333/1, 334, 336, 337/1, 338, 341/5, 345/4, 

346/16, 347/6, 348/2, 353/4, 353/5, 353/6, 355/2, 361/4, 361/5, 361/7, 361/10, 361/16, 361/19, 

361/20, 361/21, 361/22, 361/23, 361/24, 361/27, 361/28, 361/32, 361/33, 361/67, 367/6, 486/4, 

486/8, 486/10, 486/11, 486/12, 486/13, 486/14, 486/17, 486/18, 486/19, 486/20, 487/3, 488/15, 

488/16, 488/18, 488/20, 488/21, 488/22, 488/24, 488/26, 489/2, 490/1, 490/6, 494/2, 494/3, 

495/1, 496/8, 498, 499, 503, 506, 508/4, 509/2, 512/1, 528/1, 529, 531, 539/2, 541/4, 545/2, 

554/1, 554/2, 554/3, 554/6, 562/3, 564, 565, 573, 575 v katastrálním území Zhoř u České 

Třebové 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Němčice, Zhoř č.p. 38, č.p. 44, č.p. 39, č.p. 55, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 31, č.p. 29, č.p. 15, č.p. 24, 

č.p. 43, č.p. 49, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 25, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 65, č.p. 70, č.p. 27, 

č.p. 81, č.p. 86, č.p. 32, č.p. 103, č.p. 101 a č.p. 123 

 

 


